2021 年 10 月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社横河ブリッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長  髙 田 和 彦

 （コード番号 5911 東証第 1部）

問合せ先 財務ＩＲ室長  中 岡 康 次

 （ＴＥＬ 03-3453-4116）

剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は 2021 年 10 月 27 日開催の取締役会において、2021 年９月 30 日を基準日とする剰余金の

配当及び 2022 年３月期の配当予想を修正することについて、下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当

  決定額
直近の配当予想

（2021 年５月 14 日発表）

前期実績

（2021 年３月期第２四半期）

基準日 2021 年９月 30日 同左 2020 年９月 30日

１株当たり配当金 35円 00 銭 30 円 00 銭 22 円 00 銭

配当金の総額  1,450 百万円 1,243 百万円 912 百万円

効力発生日 2021 年 11 月 29 日 － 2020 年 11 月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当予想の修正

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想

（2021 年５月 14 日発表）
30 円 00 銭 30 円 00 銭 60 円 00 銭

今回修正予想 － 35 円 00 銭 70 円 00 銭

当期実績 35 円 00 銭 － －

前期実績（2021 年３月期） 22 円 00 銭 30 円 00 銭 52 円 00 銭

３．修正の理由

  今期の受注と業績が概ね順調に推移する中で、今後の資金需要などを総合的に勘案し、中

間配当金と期末配当金をそれぞれ１株当たり３０円から５円増配の３５円とさせていただ

きます。これにより、年間配当金は１株当たり７０円となり、前期実績５２円に対し１８円

の増配となる予定です。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の数値は予想数値と異なる場合があります。

以 上